

**Verksamhetsrapport för april 2023****Träffpunkterna**

- Påskfirande på båda Träffpunkterna. • Nya Rullgardiner har satts upp På Träffpunkt Trelleborg.
- Loppis på båda Träffpunkterna. • Seniorshop har varit på Träffpunkt Anderslöv.
- Allsångståget har varit på besök på båda Träffpunkterna. • Gemensam bussresa från båda Träffpunkterna till Minneas Museum i Höör. • Marianne Mörck på Träffpunkt Trelleborg i Samarbete med Studieförbundet vuxenskolan. • Renoveringsplanerna fortskrider, så i sommar får vi nytt golv lagt i stora Akka-salen på Träffpunkt Trelleborg. • Nyanställd person börjar till sommaren på Träffpunkt Anderslöv. • Träffpunkternas verksamhet bidrar till kommunens mål att tillhandahålla trygga mötesplatser och medverka till meningsfull fritid för äldre.

mars och april	Antal	Besökare
Fest med middag dans	4	750
Föreläsningar externa	1	450
Förening	27	3100
Konferenser	4	1150
Minnesstund		
Musikarrangemang	2	600
Mässor		
Privata tillställningar	2	750
Teater	1	70
Trelleborgs Kommun	46	3100
Summa	87	9970

Parken

Bokningarna i Parken är går på högtryck nu, vi får neka många som vill ha lokaler då vi har haft överbokat vissa dagar. Guldornen under denna period har varit många så utöver Pensionärsföreningarnas återkommande arrangemang och föreningsårsmöten. Så har det varit föreställning med Betnér & Nyblom där vi levererade scenteknik och foajepersonal. Torkild Sköld kom med sin föreläsning "livet skall levas". Öppna sinnens påskutställning med många besökare. Kulturskolan hade sin blåsarvårkonsert med över 300 i publiken. Trelleborgs AB lade sin årsstämma i parkens lokaler, och var så nöjda så de kommer åter nästa år. Inte förglömma TFF:s årliga kickoff med många nya och gamla förmågor. Vi har haft många stora sällskap och en del mindre med många snabba ommöbleringar. Att fylla Parken med

förenings- och kulturevenemang ingår i kommunens mål att tillhandahålla trygga mötesplatser och medverka till meningsfull fritid.

Filmverksamheten • Streaming av 2st KF. • Inspelning av vårkonsert. • Planering och genomförande av

- filmfestival. • Greenscreen workshop med ungdomar.
 - Filmanalyskväll: Almodóvars "Tala med henne" från 2002
 - Streaming av bolagsstämman från Jordberga. (Se bild)
- Filmverksamheten bidrar till att uppnå kommunens mål att tillhandahålla meningsfull fritid till både unga och gamla.

Kansliet Den genomförda och pågående översynen av förvaltningen och nämndens uppdrag och verksamheter som pågått sedan januari har tagit mycket tjänstetid i anspråk. Processen har varit intensiv och för kansliavdelningens del har detta inneburit att svarstider och handläggningstider har varit längre än det normala. Osäkerheten kring hur nämndens och förvaltningens verksamheter och organisering kommer att se ut framgent har även påverkat den psykosociala arbetsmiljön.

Det hölls en utbildning 18 april för föreningsledare om våld i nära relation, hedersrelaterat våld och förtryck samt om orosanmälan. Detta var det andra utbildningstillfället sedan i höstas. Ett 60-tal föreningar har hittills tagit del av utbildningen som utgör en del av den handlingsplan som Trelleborgs kommun tagit fram i syfte att förebygga våld i nära relationer bland barn och unga. Arbetet ingår i Tryggare Trelleborg som syftar till att öka trygghet, främja hälsa och förebygga brott bland barn och unga, vilket är viktiga delar i hur förvaltningen och nämnden arbetar med kommunens måluppfyllelse. Sedan i början av maj har förvaltningens kansli en ny kompetens och resurs att tillgå i det viktiga utvecklings- och samverkansarbetet med kommunens rika föreningsliv.

Ny medarbetare välkomnas! Hanna Edwall hälsas varmt välkommen som föreningsamordnare på kansliavdelningen. Förutom uppdraget med att utveckla och på olika sätt stödja föreningslivet kommer Hanna även att ansvara för handläggning, uppföljning, kontroll och utredningar kopplat till de föreningsbidrag som nämnden delar ut. Tjänsten kommer innebära att förvaltningen nu kan växla upp servicenivån, samarbetet och dialogen med föreningslivet och vi säkerställer härigenom att föreningarna i kommunen känner ett förtroende och att de har möjlighet att påverka, vilket är ett av kommunens mål.

Med vänlig hälsning

Martin Wedin Hansson med medarbetare

Annika Eriksdotter med medarbetare, Allmänskultur

Anders Hansson med medarbetare, Trygghetsvärdar

#Stolthet och glädje

Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen